

1973



Göterydsgänget har förljts av skador under hela försäsongen, och har dessutom blivit av med tre ordinarie spelare. Trots detta hoppas man att årets lag skall kunna placera sig bättre än fjolårets, då man kom på fjärde plats från slutet i tabellen.

Inför seriestarten:

Göteryds BK satsar på placering i tabellens mitt Kent Lönnqvist från Strömsnäs är ny "slavdrivare"

Göteryds BK har gått igenom sin hittills svåraste försäsong. Spelarskadorna har avlöst varandra på löpande band, och en spelare är borta från spel hela det här året. Ytterligare två spelare har lämnat klubben. Detta har gjort att man varit tvungen att laborera ganska friskt med tillgängligt spelarmaterial, och träningsmatcherna har givetvis blivit lidande av dessa olyckliga omständigheter.

startar på påskaftonen. Kurt Hjelm, pålitlig backkämpare, bröt benet i träningsmatchen mot Vittaryd, och är inte att räkna med mer i år. Arne Johansson har på grund av studier varit tvungen att lämna sin tidigare ordinarie backplats vakant. Slutligen så har Bo Göran Karlsson ritat på övergångspeggar för Killebergs IF.

Fem nyförvärv.

med målvaktssyssen efter Fojkären, nu åter börjat träna. Göran Andersson från Traryd är ytterligare en spelare som vill vara med och konkurrera om A-lagsplatserna.

Låg medeltålder.

"Åldersmännen" har alltså i stort sett trillat bort från laget från och med i år. Med åldern torde väl knappast överstiga 20 på de

Bättre än i fjol.

Lagledaren Arne Karlsson tror att Göteryd skall kora sig bättre i år än i fjol. Under förra säsongen kom nämligen det stora raset för Göteryd, som tidigare rankats som ett topplag i "sexan". Man slutade på fjärde plats från slutet, och det är ju inte något resultat att stöttsra med. Spelarföruster gjorde sitt till, men nu räknar man med att påbörja klättringen uppåt igen. Lagledaren hoppas att man i

har gjort att man varit tvungen att laborera ganska friskt med tillgängligt spelarmaterial, och träningsmatcherna har givetvis blivit lidande av dessa olyckliga omständigheter.

Trots detta präglas lagledaren Arne Karlsson av optimism. "Vi kommer att hamna i mitten på serien åtminstone" säger han vid en träningskväll, då vi besökte göterydsgänget. Och det är mycket möjligt att han får rätt. Laget har nämligen fem nyförvärv inför den här säsongen, och man har dessutom lyckats engagera en fin tränare i Kent Lönnqvist från Strömsnäsbruk.

De som av en eller annan anledning har lämnat Göteryds BK är rutinerade spelare, och frågan är om det ungdomliga materialet skall kunna hävda sig i årets serie, som

Säsongen så har Bo Göran Karlsson ritat på övergångspapper för Killebergs IF.

Fem nyförvärv.

När de ovan nämnda klipporna från fjolårets göterydslag försvunnit, så har Göteryd i stället fått inte mindre än fem nya spelare. Tränaren Kent Lönnqvist, som med raffinerade metoder fått fram ett konditionsstarkt Göteryd till seriestarten, är givetvis det "stora namnet". Dessutom är Kenneth Göransson, en egen produkt mogen att ta steget in i laget på allvar. Gunnar Karlsson från Hinneryd blir en fin förstärkning liksom kedjespelaren Bosse Johansson från Traryd som får räkna med att agera spjutspets i Göteryds främre regioner. Målvakt för året är Ingemar Svensson, som efter att ha lagt av

Låg medelålder.

"Åldersmännen" har alltså i stort sett trillat bort från laget från och med i år. Med ådern torde väl knappast överstiga 20 på de som är kvar, och det är givet att det tar lite tid att spela in detta ungdomliga lag. Det dröjer säkert en bit in på vårsäsongen innan man över huvud taget kan begära att spelet skall klaffa riktigt, och detta är man också medveten om inom lagledningen.

Seriestarten sker på påskkattönen mot Hallaryd, och denna matchen får Göteryd spela på sin hemmaarena. Tro nu inte för den skull att det skulle innebära någon uttalad fördel! Nej, faktum är att Göteryd ännu inte lyckats besegra Hallaryd på sin hemmaplan. Dags att vända trenden i år kanske?

tade på fjärde plats från slutet, och det är ju inte något resultat att stötsera med. Spelarförloster gjorde sitt till, men nu räknar man med att påbörja klättringen uppåt igen. Lagledaren hoppas att man i år skall hamna åtminstone i mitten på tabellen, och får man bara lite ordning på spelermaterialet förefaller detta knappast utopiskt, även om hösten kanske blir den bästa av spelarens två säsonger.

Skiftande träningsresultat.

Träningsmatcherna har hittills givit ett ganska skiftande resultat. Två sestrar har hittills noterats. Mot Döbrarp vann man med 3-1, och i matchen mot Vitteryd blev det ännu större segermarginal - 5-1! Förloster har det också blivit. Mot Hallaryd med 2-4, mot Loshult med 3-4 och mot Lagan 0-4. Innan seriestarten skall man spela ytterligare två matcher. För motståndet i dessa svarar Tolg och Guddarp, och det blir nog inte några lätta matcher.

Hinneryd vinner?

Det kommer förmodligen att bli en jämn grupp som Göteryd hamnar i detta år. Som favorit till serieregern utser Arne Karlsson Hinneryd, utan att sväva det minsta på målet. Dessutom vill nog gärna Kämma och Rysby blanda sig in i toppstriden. Råstorp är ett annat lag som kan vara med och slåss i toppen, även om laget förefaller lite ojämnt, säger Arne Karlsson.

Bo Olausson



Tränaren Kent Lönnqvist tillsammans med nyförvärven Bosse Johansson, Ingemar Svensson, Gunnar Karlsson och Göran Andersson.



Göteryds BK-tränaren Kenth Lönnqvist och lagledare Arne Karlsson (t.h.) är glada över sina nyförvärv 24-åriga Börje Hagström, målvakten Ingemar Svensson samt Bo Johansson, Traryds IF, som här ses vid träning i Linnéhallen.

Optimism hos Göteryds BK Ny tränare frisk injektion

29-åriga Kenth Lönnqvist från Strömsnäsbruks IF är den som skall sätta fart på fotbollen i Göteryds BK i år. Varje vecka hårdgnuggar han träningsflitiga spelare från Göteryds-bygden, både vid träningstillfällen vid Haganäs- och Linnéhallen samt ute i Ryfors gymnastiksal.

I Kenth Lönnqvist har Göteryds bollklubb fått vad man länge sökt, en tränare med optimism, styrka och fotbollskunnande och som haft den rätta gnistan att tända grabbarna i A-laget och i pojklagsledaren till nya stordåd, intygar lagledaren Arne Karlsson. Nu hoppas man få inlämma Kenth Lönnqvist i Göterydslaget såsom spelande tränare om något år. Men tills dess får göterydsklubben nöja sig med några andra nyförvärv.

Från Norrköpings-klubben Calmia har klubben fått 24-åriga Börje Hagström, en snabb och teknisk ytter. Dessutom 22-åriga Ingemar Svensson, en utmärkt målvakt som har återupptagit träningen efter en del sabbatsår. Från Traryds IF har man fått Bo Johansson, en 19-årig allroundspelare.

Sedan litat man högt till sin tidigare storskytt 26-åriga Lars-Åke Svensson såsom forward - förra året 13 mål i serien - samt unge

gifter i sin div IV-serie med seriestart i april.

Dessförinnan blir det träningsmatcher mot: 3/3 Hallaryd, 10/3 Vittaryd, 17/3 Loshult, 24/3 Lagan, 31/3 Dörrarp, 7/4 Tolg samt 14/4 Göddarp.

nicla

Göteryd—Hallaryd 1—1

Göteryd tog något överraskande ena poängen i seriepremiären mot Hallaryd. Resultatet kom att skrivas till 1—1 sedan ställningen i halvtid varit 1—0. Med hänsyn till den hala planen gjorde båda lagen bra ifrån sig. Hallaryd hade en chans till båda poängen, då laget när endast en minut återstod hade ett hårt skott i stolpen.

Göteryd tog ledningen genom Per Olsson, som något enkelt kunde spela in 1—0. Hallaryds utjämning kom i andrahälvlek och föregicks av fint förarbete av John-Erik Jönsson.

Bäst i Göteryd var Arne Johansson, Bo-Göran Karlsson och Inge-

Göteryds BK premiärvann mot Pjätteryd

Säsongens första fotbollsmatch för Göteryds BK hölls på lördagen på grusplan i Älmhult. Aldrig tidigare har man startat så tidigt säger man inom klubben. Motståndare var Pjätteryd och båda lagen håller i seriesammanhang till i div VI.

Premiärmatchen bådade gott för göterydslaget som spelade 4—2 mot Pjätteryd och nu med tillförsikt ser fram mot en framgångsrik ny säsong. Träningen kommer igång utomhus ovanligt tidigt i år dessutom.

Vid extra klubbmöte på lördagen valdes också ny styrelse i klubben. Det skulle egentligen ha gjorts vid årsmötet men blev av olika anledningar uppskjutet.

Den nya styrelsen fick följande utseende: ordförande Bengt Karlsson, Älmhult, sekreterare Bo-Göran Karlsson, Göteryd, vice sekreterare Sven-Olof Andersson, Göteryd, vice ordförande Bengt Nilsson, Traryd, kassörer Conny Svensson, Göteryd och Rose-Marie Jansen, Traryd.

Pjätteryd—Göteryd 1—2

Pjätteryd föll med uddamålet i lokalerbyt mot Göteryd. Det blev en hård och spännande match, där siffrorna till slut blev 1—2 (1—1). Göteryd var något vassare än hemmalaget och detta motiverade segern.

Pjätteryd började annars bäst och efter endast två minuter kunde Rickard Johansson göra 1—0. Efter en dryg kvart utjämnade Göteryd genom Billy Evaldsson. När 20 minuter återstod av matchen fastställde samme man slutresultatet 1—2.

Pjätteryd hade sina bästa i målvakten Lars-Yngve Almkvist, Leo Germundsson och Christer Sjöfors. I Göteryd märktes Kenneth Göransson, Arne Johansson och

Optimism inom Göteryd trots spelarförluster

Göteryd satsar i år på en bättre placering än i fjol. Detta trots att man mist tre av sina mest rutinerade spelare. Spelarskador har vidare gjort sitt till, för att man inte skall kunna räkna med att få ihop något riktigt samspelt lag till seriestarten. På "plussidan" har man i år en ny tränare. Det är Kent Lönnqvist (bilden) från Strömsnäsbruk som sköter tränarsysslan och det gör han med den äran. Än har det väl inte givit riktigt utslag, men frampå värkanten är det troligt att det börjar lossna för Göteryds Bollklubb, som har fem nyförvärv att ståta med.

Seriestart blir det på påskaftonen och då möter Göteryd sin "arga" konkurrent Hallaryd. Ett lokalerby som bevisligen gör skäl för sitt epitet. Göteryd har ännu inte lyckats slå Hallaryd på sin hemmaplan, samtidigt som man inte förlorat mer än en match i Hallaryd.

En placering i tabellens mitt förefaller mest troligt i år, tror lagledaren i Göteryds BK, Arne Karlsson.



DIV VI Älmhult

Hallaryd—Diö 1—2
Hinneryd—Ryssby 2—0
Ling—Råstorp 0—2
Torpa—Delary 4—0
Pjätteryd—Göteryd 1—2

Torpa	2 2 0 0 11—1 4
Hinneryd	2 2 0 0 4—0 4
Göteryd	2 1 1 0 3—2 3
Råstorp	2 1 0 1 4—3 2
Pjätteryd	2 1 0 1 4—4 2
Diö	2 1 0 1 3—8 2
Hallaryd	2 0 1 1 2—3 1
Ling	2 0 1 1 0—2 1
Ryssby	2 0 1 1 0—2 1
Kåna	1 0 0 1 0—2 0
Delary	1 0 0 1 0—2 0

Smälönningen
månd 20 april

allroundspelare.

Sedan litat man högt till sin tidigare storskytt 26-åriga Lars-Åke Svensson såsom forward - förra året 13 mål i serien - samt unge lovande 16-åriga Kenneth Göransson, tillika en av de fyra fotbollsbröderna Göransson från Göteryd. Alltså är det ett optimistiskt Göterydslag som ställs inför nya upp-

Resultatet 1-0. Hallaryd utjämning kom i andrahälvet och föregicks av fint förarbete av John-Erik Jönsson.

Bäst i Göteryd var Arne Johansson, Bo-Göran Karlsson och Ingemar Svensson. Hallaryd hade ett jämnt lag med plus för John-Erik Jönsson.

Domare: Rosenkvist, Strömsnäsbruk.

Resultatet 1-2

Pjätteryd hade sina bästa i målvakten Lars-Yngve Almkvist, Leo Germundsson och Christer Sjöfors. I Göteryd märktes Kenneth Göransson, Arne Johansson och Lars-Åke Jönsson något mer än de andra.

Domare: Lars Henriksson, Ljungby.

Diö	2 1 0 1	3-8 2
Hallaryd	2 0 1 1	2-3 1
Ling	2 0 1 1	0-2 1
Ryssby	2 0 1 1	0-2 1
Kånna	1 0 0 1	0-2 0
Delary	1 0 0 1	0-4 0

Smälänningen
månd. 30 april

Smälänningen
Månd. 7/5

Smälänningen tisdagen
24 april
Växjöbladet 7/5

Smälänningen
månd. 14 maj

Smälänningen
månd. 14 maj

Göteryd—Ling 0—0

Göteryd och Ling delade poängen genom att spela oavgjort 0—0 på Göteryds idrottsplats. Resultatet var rättvist, då såväl spel som målchanser var jämnt fördelade. Spelet blev mycket chansartat på den hala planen och båda lagen hade goda tillfällen, men lyckades inte göra några mål.

I Göteryd spelade Arne Johansson starkt matchen igenom och bra var också Kennet Göransson och Tomas Thelin. I Ling var snabbe Paul Paulsson bra, liksom målvakten Lennart Johansson och Sven-Ove Jonsson.

Domare: Karl-Erik Johansson, Ljungby.

Ling fick oavgjort

Ett underlag som var allt annat än lämpat till att spela fotboll på, glashalt och dessutom ytterst chansartat, gjorde att drabbningen mellan Göteryd och Ling hade vissa svårigheter att jämsställas med fotboll. Spelarna kanade med jämna mellanrum omkull och under sådana förhållanden försöka åstadkomma något i målväg hade väl varit att begära lite för mycket av spelarna.

Man gjorde i alla fall lovvärda försök men lyckades inte en enda gång få bollen i mål och resultatet 0—0 får väl betecknas som helt rättvist.

Dessutom verkade domaren Karl Erik Johansson från Kånna av någon anledning fått för sig att det var fel process att låta spelet fortsätta så fort bollen i det närmaste passerade mittlinjen och detta förbättrade inte situationen.

I Göteryd var duon Arne Johansson och Kenneth Göransson bäst i fyrbäckslinjen och på mittfältet Tomas Thelin medan Ling hade sina bästa spelare i snabbe Paul Paulsson och strategen Svep Ove Jonsson.

Hinneryd—Göteryd

5—0

Hinneryd noterade sin fjärde raka seger när man med klara siffror kunde slå tillbaka gästande Göteryd. Resultatet blev hela 5—0, sedan ställningen i halvtid varit 3—0. Segern var helt i sin ordning och motsvarar väl vad som hände på planen.

Göteryd tvingades ställa upp med flera reserver, vilket till en del förklarar de stora siffrorna. Göteryd började annars fint men höll inte stilen mer än de första tjugo minuterna. Hinneryd tog ledningen genom Leif Jönsson och Ingemar Björklund spådde på till 2—0. Före halvtid kunde snabbe Börje Karlsson göra det tredje målet.

I andra halvlek blev det 4—0 genom Lars Göran Nilsson. Slutresultatet 5—0 fastställde Ingemar Björklund på straff. Hinneryd gjorde en homogen insats och laget som helhet får bra betyg.

I Göteryd var Per Olsson och Göran Henningsson de bästa.

Domare: Stig Nilsson, Ryssby.

Ljungby Reserv

Delary—Hallaryd	3—2
Diö—Traryd	2—7
Häradsbäck—Göteryd	2—3
Ryssby—Torpa	2—3
Råstorp—Hinneryd	0—3
Timsfors—Pjätteryd	3—4
Traryd	4 3 0 1 21— 7 6
Råstorp	4 3 0 1 11— 6 6
Göteryd	4 3 0 1 10— 6 6
Torpa	4 2 1 1 15—12 5
Timsfors	3 2 0 1 11—15 4
Hinneryd	4 1 2 1 6— 4 4
Pjätteryd	4 2 0 2 14—18 4
Delary	4 2 0 2 6—16 4
Hallaryd	4 1 0 3 12—13 2
Diö	4 1 0 3 13—16 2
Häradsbäck	3 1 0 2 8—15 2
Ryssby	4 0 1 3 4—13 1

Smälänningen
månd. 21 maj

Göteryd—Kånna 1—1

Göteryd och Kånna delade poängen genom att spela oavgjort 1—1, vilket även var resultatet i halvtid. Hemmalaget gjorde en veritabel kämpamatch och med hänsyn till målchanserna var laget närmare segern. Kånna spelade som vanligt bra fotboll, men är inte riktigt i samma slag som i förra årets serie.

Göteryd tog ledningen efter 20 minuter spel, då Billy Evaldsson med ett skott i krysset gjorde 1—0. Två minuter senare var det klart för utjämning. Det var Kennert Andersson som påpassligt utnyttjade en slarvigt spelade boll i göterydsförsvaret och 1—1 var ett faktum.

Bäst i Göteryd var Ingemar Svensson, Tomas Thelin och Kenneth Göransson. I det jämna kånna-laget var Bruno Aronsson den bäste.

Domare: Lars Henriksson, Ljungby.

Smälänningen
månd. 30 maj

Ljungby Reserv

Göteryd—Pjätteryd	8—0
Hinneryd—Timsfors	3—4
Ryssby—Diö	2—3
Råstorp—Delary	7—0
Traryd—Hallaryd	6—1
Torpa—Häradsbäck	uppskj.
Göteryd	7 6 0 1 28— 9 12
Råstorp	7 5 1 1 24— 8 11
Traryd	7 5 0 2 32—11 10
Torpa	6 3 2 1 20—16 8
Timsfors	6 4 0 2 19—15 8
Hinneryd	7 2 2 3 20—17 6
Pjätteryd	7 3 0 4 22—34 6
Häradsbäck	5 2 0 3 14—20 4
Hallaryd	7 2 0 5 19—26 4
Diö	7 2 0 5 22—31 4
Delary	7 2 0 5 9—30 4
Ryssby	7 1 1 5 8—20 3

Smälänningen
månd. 2 juni

Göteryd—Råstorp

0—1

Göteryd blev utan poäng mot gästande Råstorp i en jämn match. Med enda målet räddade Råstorp segern. Den avgörande fullträffen inspelades fjorton minuter före full tid på en straffspark. Målskytt var Idor Nilsson. Resultatet var smickrande för Råstorp och ett oavgjort resultat hade bättre svarat mot händelserna. Göteryd hade bl a två ribbskott.

Bäst i Göteryd var målvakten Ingvar Svensson, samt Gunnar Karlsson och Kennet Göransson. I Råstorp var målskytten Idor Nilsson tillsammans med stoppern Leon Nilsson de bästa.

Domare: Ove Andersson, Ryssby.

Smälänningen
månd. 12 juni

Diö—Göteryd 1—2

Diö tappade något oväntat båda poängen mot gästande Göteryd i en jämn match. Resultatet kom att skrivas till 1—2 efter 0—1 i paus. Det avgörande målet föll i matchens slutminut, då Bengt Karlsson påpassligt nätade efter hörna.

Diö kämpade väl och kunde med lite tur fått en poäng, men det var Göteryd, som tog ledningen genom Lars-Åke Jönsson, vilken påpassligt slog en retur i nät. Diö utjämnde genom Jan Ahlberg efter ett bra anfall. I slutskedet kunde så Bengt Karlsson fastställa slut-siffrorna till 1—2 efter hörna.

I Diös lag får mittfältsmännen ett extra plus. Göteryds bästa återfanns i Arne Johansson, Tomas Thelin och Bengt Karlsson.

Domare: Nils-Erik Andersson, Ryssby.

Smälänningen
månd. 18 juni

Göteryd—Delary 2—3

Göteryd tappade båda poängen i lokalerby mot gästande Delary. Slutsiffrorna kom att lyda på 2—3 (0—1). Det blev en dramatisk match där tre mer eller mindre berättigade straffsparkar utdömdes. Resultatet var något smickrande för gästerna och ett oavgjort hade mer motsvarat vad som hände på planen.

Delary tog ledningen i den första halvleken då Hasse Johansson slog en straffspark i mål. Efter paus kunde så Torbjörn Andersson öka till 0—2. Göteryd kom igen och reducerade till 1—2 på ett bra skott av Per Olsson. Delary fick sedan straffspark nr 2 och Leif Pedersen ökade till 1—3. Slutresultatet 2—3 fastställde Kennet Göransson på straffspark.

Bäst i Göteryd var Arne Johansson, Kennet Göransson samt målvakten Ingvar Svensson. Delary hade ett jämnt lag med plus för målvakten Björkman.

Domare: Kent Svensson, Ljungby.

Smälänningen
månd. 2 juli

Göteryd—Pjätteryd

0—1

Göteryd tappade båda poängen mot Pjätteryd i ett spännande lokalerby. Med matchens enda mål avgjordes drabbningen. Den vinstgivande bollen inspelades av Jan-Erik Pedersen i den andra halvlekens mitt. Göteryd pressade stundtals bra, men har inte turen med sig i avslutningarna Hemmalagets bästa återfanns i målvakten Ingvar Svensson, Tomas Thelin, samt fyrbackslinjen. Pjätteryd hade sina bästa i Christer Sjöfors, Leo Germundsson och Tomas Jonsson.

Domare: Georg Ekdahl, Lagan.

Smälänningen

måndagen 16 juli

**Storslam för Göteryd i S-cupen
Bor helt utspelat i kvartsfinalen**

Bor helt utspelat i kvartsfinalen

Göteryds BK avancerade i fredags kväll till semifinal i S-cupen genom att på hemmaplan med dunder och brak besegra ett reservbetonat gästande Bor SK. Med inte mindre än 7—1 drog sig hemmalaget segrande ur striden efter 3—1 i pausen, ett slutresultat som var fullt i sin ordning då gästerna inte hade

Göteryd tog redan från första avspark hand om initiativet och pressade tillbaka gästerna. Målchanserna radades upp på löpande band men kedjemännen visade i inledningen upp en skrämmande ineffektivitet kombinerad med otur och det dröjde ända till en halv timme spelats av matchen innan första målet kom. I matchens tredje minut var Jan-Willy Evaldsson helt igenom men sköt okoncentrerat utanför och två minuter senare hade Sven-Olof Andersson en nick tätt utanför. Efter 15 min. fick Bormålvakten göra en fin räddning på en nick från Ronny Persson och i 26 min. var det åter Sven-Olof Anderssons tur att pröva gästkeepern med en nick, dock utan resultat.

Målräs

När exakt två tredjedelar spelats av den första halvleken var det så äntligen dags för 1—0 till det gulsvarta hemmagänget. Upprinnelsen till det hela var ett inkast från Ronny Persson som Thomas Thelin säkert klacksparkade vidare till Per Svensson som i sin tur slog på ett bra och överraskande skott från strafflinjen som gick i nät över en helt överraskad målvakt. Endast minuten senare blev det 2—0 genom Paul Johansson som sköt ett löst och flackt skott från ca 30 meter som gick i mål vid målvaktens vänstra stolprot.

Efter 37 min. blev det så 3—0 genom Jan-Willy Evaldsson på en verklig kanon. Passningen kom från Thomas Thelin och "Ville" körde först en back innan han med akuratess slog in Göteryds tredje boll. När 5 minuter återstod av halvleken reducerade Bor till 3—1 på ett självmål. Göterydsbacken Kennet Göransson skulle i kamp med Borspelaren Rune Lindman slå bollen tillbaka till målvakten, detta gjorde dock inte Kennet bättre än att bollen i maklig takt rullade in i det egna målet förbi utrusande målvakten Ingemar Svensson.

Andra halvlek

I den andra halvlekens 8:e min var det ytterst nära 3—2 men Ingemar Johansson missade heltöppet mål och i stället kunde Göteryd i anfallet efter göra 4—1. Målskytt var åter Jan-Willy Evaldsson som mycket elegant lyfte lädret över en Borback innan han på wolley slog in bollen från ganska långt håll.

I 20 min. blev så Borspelaren Våge Granath fullt korrekt utvisad. Upprinnelsen till det hela var ett Göterydsanfall där Sven-Olof Andersson helt ofrivilligt "sprang ner" målvakten Lars Granath. Målvaktsbrodern Våge ilsknade till och gav Sven-Olof en spark i "ändalykten", dock mitt framför näsan på utmärkte domaren Gösta Rosenkvist som bara hade att hiva

mycket att komma med. Inte ett enda skott mot mål som kunnat resultera för Bor talar sitt tydliga språk och reduceringsmålet som laget fick slogs för övrigt in av en Göterydsback. I den andra halvleken fick Bor också en spelare utvisad och detta hjälpte naturligtvis inte upp det hela.

upp det röda kortet och därmed var matchen slut för Våge Granaths del.

Efter 26 min. kom gul-svarte Paul Johansson helt fri med målvakten efter schabbel i försvaret och slog enkelt in 5—1. 6—1 blev det 3 min. senare genom Thomas Thelin som inte hade några större problem att få bollen i nät på passning från Lars-Åke Jönsson. Slutresultatet 7—1 fastställdes när endast två minuter återstod av matchen. Jan-Willy Evaldsson drog upp ett anfall på högerkanten och slog ett inlägg längs målet som Lars-Åke Jönsson dök upp på och satte i nät på direkten. 7—1 blev alltså slutresultatet i denna kvartsfinal, ett resultat som åtminstone Bor måste vara mycket nöjda med. I den första halvleken spelade Göterydsgrabbarna rena propaganda-fotbollen och blir farliga i fortsättningen av cupen om spelet kan upprepas. Motståndare i semifinalen blir segrarna i matchen Knäred/Ljungby och det skall bli mycket intressant att följa Göterydsgrabbarnas vidare öden och äventyr i cupen. Tilldöms man dessutom hemmamatch även i nästa omgång är det väl ingen utopi att förutspå att ena finalparten i årets S-cup kommer att heta Göteryds BK.

Fin anfallstrio

I det segrande hemmalaget var förgrundsfigurerna mång-

a. Målvakten Ingemar Svensson hade en mycket lugn dag mellan stolparna. I fyrbacks-linjen som inte hade mycket att bestyra utmärkte sig Ronny Persson mest — för sitt offensiva spel. Även Gunnar Persson är värd ett omnämnande. På mittfältet var Thomas Thelin den store dirigenten. Fina brytningar och dito uppspel och han hann ju även med att anteckna sig i målprotokollet, liksom mittfältskollegan Per Svensson. I kedjevåg är samtliga värda överbetyg. Till de allra bästa hörde dock två-målsskyttarna Paul Johansson och Jan Villy Evaldsson, men de övriga två — Sven-Olof Andersson och Lars-Åke Jönsson misskötte sig inte på något vis.

I det gästande Bor som ställde upp ganska reservbetonat och inte hade mycket att sätta emot var målvakten Lars Granath den i särklass bäste, han räddade sitt lag undan rena brakförlusten med många fina ingripanden. I det bakre försvaret var brodern Våge Granath den bäste — så länge han fick vara med. Över det övriga försvaret, liksom mittfälts-gubbarna och kedjemännen föredrager vi att dra en tysthetens slöja då dessa inte utrettade mycket av värde.

Planens i särklass bäste aktör fanns dock i rättskiparen Gösta Rosenkvist från Strömsnäsbruk som svarade för en helgjuten insats inför ett fåtal åskådare denna afton.

Hasse Eli

Vislanda IF i S-cupfinalen!

är målfrossat i turneringen. På nämligen gjort inte mindre än vinst som inget annat lag har i närheten av.

Vislanda IF, hade inga problem till final. Vittaryd besegrades med 2-0. Vislanda hade sina största

problem i kvartsfinalen där man med så liten marginal som 3-2 kunde avgöra i slutminuterna mot Lidhult.

Det blir alltså ett division VI- och ett division IV-lag som kommer att göra upp om 1973-års S-cup. Preliminärt matchdatum för finalen har fastställts till den 5 augusti, alltså kommande söndag.

yd!

ningen med både sig utslagna ur och bollen förlorad. Vislanda hade man vidare

för 2-2. Per Olsson gjorde ett inlägg som Sven-Olof Andersson tog sig fram och tävling med målvakten Kent Skogsborn gripit resolutare och bollen. Efter 40 minuter Anders Lindstam en målskytt och minuten efter Sven-Olof Anderssons gjorde ett inlägg av Jansson. När 2 minuter kvar i halvleken avlossade Tomas Thelin stora kasskott från långt håll och fick kasta sig och

ultatet 2-2 var fullt av målmedvetet spel och ett LIF som snabbt kontrarar sådana som bebackarna stora be-



Sven Olof Andersson tillhörde de piggare i götöterydslaget. Här är Sven-Olof på väg igenom dock resulterar det inte i något mål denna gång.

Göteryds BK och Vislanda IF

Det kommer att bli fjorårets S-cupvinnare Vislanda IF, och Göteryds BK som möts i årets S-cupfinal! Det sistnämnda laget har verkligen blivit årets sensationslag i cupen. Inte enbart för att man "petade" topplaget i division V, Ljungby IF, från finalplatsen i fredags, utan också för att det gul/svarta divi-

sion VI-laget verkligen har målförtvå matcher har laget nämligen 13 mål!, en målfabrikation som tillnärmelsevis kommer i närheten. Det andra finallaget, Vislanda IF, blev med att gå vidare till final. Vislanda IF vann med 5-1 i semifinalen. Vislan-

Ljungby IF åkte ur S-cupen efter måldramatik i Göteryd!

Göteryds BK avancerade i fredags kväll till final i årets upplaga av S-cupen genom att mycket överraskande, men inte desto mer välförtjänt beseгра gästande Ljungby IF med 6-5. Ställningen i halvtid var 2-2 och hemmalagets seger var fullt rättvis och segern kan främst betecknas som en arbetsseger mot

Den trillerbetonade matchern genomfördes i ett stenhårt tempo från allra första avspark och lite till mans befarades väl att göterydsgrabbarna inte skulle orka genom matchen. Så blev alltså inte fallet och mot slutet av matchen var det närmare ytterligare ett göterydsmål än kvittering för LIF, där det verkade som om spelarna hade bly i benen. Det märktes klart och tydligt att de två hårda träningspassen som blå-tröjorna avverkat på förmiddagen matchdagen hade satt sina spår.

Fin inledning

Annars fick Ljungby en verklig smakstart då man tog ledningen i matchen redan efter sex spelminuter. Börje Abrahamsson slog in ett inlägg framför göterydsmålet som en back skulle nicka tillbaka till sin egen målvakt, detta gjorde

han dock inte bättre än att Bertil Abrahamsson hann emellan och petade lädret i nät förbi den utrusande målvakten.

Endast sex minuter senare var det emellertid klart för kvittering till 1-1. Upprinnelsen till det hela var ett skott av Lars-Åke Jönsson som tog på en LIF-spelare och gick till hörna från vänster. Denna lade Sven-Olof Andersson upp, en lyra förbi hela målet som Jan-Villy Evaldsson nickade mot Ljungbys yögra stolpe där Lars-Åke Jönsson dök upp och nickade bollen i mål. I 17:e min. sköt Jan-Villy Evaldsson ett bra skott tätt utanför och fem minuter senare hade Sven-Olof Andersson en hård nick från nära håll som Ljungby-målvakten, Sven-Ingvar Johansson störtadök och räddade vacker. I 24:e min. kom Göteryds Jan-Villy Evaldsson helt fri med LIF-keepern men bredsidade bol-

ett håglöst Ljungby IF som hade ledningen med 4-2 och 5-3 men trots detta fick se sig utslagen i cupen. Göteryds BK gav inte en enda boll för under matchen utan tappert kämpade man v trots att det stundtals såg mörkt ut.

len utanför och efter 26 minuter var det LIF:s Anders Lindstams tur att vara fri med göterydsmålvakten på pass från Kent Skogsborn men skottet tog rakt på målvakten.

Ny ljunbyledning

När exakt två tredjedelar spelats av den första halvleken var det så klart för 2-1 till Ljungby. Rune Petersson blev nergjord en bit utanför strafflinjen och den efterföljande frisparken lade Jonny Moberg upp, en kanon som dock stoppades av göterydsmuren men returen var Bertil Abrahamsson framme på och slog på passligt i nät. Minuten efter var GBK:s Sven-Olof Andersson helt igenom men skottet tog rakt på utrusande målvakten.

Sven-Olof kvitterar

När 34 minuter var avverkad

var det klart för 2-2. Per slog överraskande in ett från vänster som Sven-Olof Andersson kastade sig fram och de i nät i kamp med målvakten och LIF-backen Kent Skogsborn som borde ingripit resoluta slagit undan bollen. Efter 40 ter bommade Anders Lindstams fin ljunbychans och minuter var det Sven-Olof Andersson som tur att missa på ett inlägg av Jan-Villy Evaldsson. När 2 minuter återstod av halvleken avslutades Göteryds Thomas Thelin stod som nonen, ett bra skott från långa som målvakten fick kasta sig i boxa bort.

Halvtidsresultatet 2-2 var rättvist mellan ett målmer arbetande GBK och ett LIF som levde högt på snabba kontakter — hyperfarliga sådana som redde hemmabackarna stora svår.

Göteryds BK - Ljungby IF (forts.)

Andra halvlek

Andra halvleken var inte mer än 2 minuter gammal förrän det var dags för 2-3. Johnny Moberg slog ett inlägg från högerkanten som hamnade hos Bertil Abrahamsson som lade bollen tillrätta i göteryds målet från ganska långt håll ute på vänsterkanten. Två minuter senare var Börje Abrahamsson helt igenom men sköt utanför och ytterligare 2 min. senare blev det 2-4. Bertil Abrahamsson slog en millimeterpassning till Johnny Moberg som rusade förbi det helt stillastående göterydsförsvaret och slog bollen i mål förbi utrusande Ingemar Svensson i göterydskassen.

I andra halvleks 12:e spelminut reducerade Göteryd till 3-4 på straff. Lars-Åke Jönsson blev hårt åtgången innanför straffområdet och domaren pekade obönhörligt på straffpunkten. Säker exekutor var Kennet Göransson som placerade bollen i målvaktens vänstra kryss. I 18:e min. ökade Ljungby på till 5-3 genom Göran Skogsborn som slog ett inlägg från Bertil Abrahamsson i nät sedan Anders Lindstam först missat inlägget som gick parallellt med mållinjen. I 25:e minuten började så Göteryd sin starka slutspurt genom att reducera till 4-5 genom Paul Johansson som bredsidade ett inlägg från Lars-Åke Jönsson i nät från ganska långt håll förbi ett mycket passivt LIF-försvär.

Kvittering till 5-5

I den andra halvlekens 31:a minut kvitterade så Göteryd mycket välförtjänt till 5-5. Sven-Olof Andersson lade upp en högerhörna som Lars-Åke Jönsson via en nick vidarebefodrade till Gunnar

Karlsson som i sin tur mycket säkert lyfte bollen i mål.

När endast sex minuter återstod av matchen tog så Göteryd för första gången i matchen ledningen genom att slå in 6-5. Sven-Olof Andersson levererade en passning till Per Olsson som från straffpunkten slog på ett bra skott som gick i mål förbi en helt skynd och ställd målvakt precis i en lucka mellan två ljungbybackar.

De resterande minuterna bjöd mest på ställningskrig på mittfältet mellan ett Göteryd som slog undan för allt vad tygen höll för att behålla sin ledning tiden ut och ett Ljungby som var tvunget att slå in ytterligare en boll för att åtminstone få oavgjort, men detta lyckades inte. Som en befrielse för alla GBK-supporters kom domarens signal som förkunnade att matchen var slut med Göteryd som högst sensationella segrare med en finalplats som följd — en final där motståndarna heter Vislanda IF.

Homogent hemmagång

Samtliga i det gul-svarta göterydsgänget kom ifrån sin uppgift med mer än godkänt betyg och frågan är väl om inte tränaren Kent Lönnkvist hade rätt när han sade att göterydsgrabbarna hade spelat klart över sin vanliga förmåga och överträffat sig själva i matchen mot LIF. I de hittills avverkade seriematcherna har Göteryd i år endast tillverkat 8 mål på 11 matcher och nu gjorde man alltså sex i en enda match i möte med ett topplag, till och med från en serie högre — det låter ju bara inte klokt, men så var faktiskt fallet.

Trots att ingen misskötte sig måste man dock hålla ett par man före de andra i detta unga och

mycket lovande gäng som i allra högsta grad bör ha framtiden för sig. Det var först och främst Thomas Thelin på mittfältet som agerade som en verklig fältherre på planen och var planens i särklass främste aktör under hela matchen. I fyrbackslinjen var Gunnar Karlsson tillsammans med Kennet Göransson de främsta men det i särklass största glädjeämnet är dock kedjan med Per Olsson och Jan-Åke Jönsson som något av tänkande Agust samt lille vesslesnabbe Sven-Olof Andersson plus Jan-Villy Evaldsson, två herrar som aldrig ger en boll förlorad utan "rusar på" så länge bollen är i spel.

Blekt LIF

Gästande Ljungby IF gjorde väl ingen av sina bättre matcher och speciellt det bakre försvaret var mycket sårbart. Att som kedjemännen göra 5 mål i en och samma match och ändå förlora måste vara ett bittert öde. Att man haft två hårda träningspass på matchdagen plus ett dagen innan märktes väl, speciellt då mot slutet av matchen och detta gällde särskilt då gubbarna i de bakre leden, som inte verkade ha någon ork alls kvar mot slutet av matchen. Målvakten Sven-Ingvar Johansson skötte sig i stort sett till belåtenhet mellan stolparna, bortsett från första målet som han i det närmaste schabblade in. I det bakre försvaret var Göran Åhlander och Kjell Håkansson de bästa medan kedjans främsta fanns i tremålsskytten Bertil Abrahamsson plus Göran Skogsborn.

Domaren Gösta Rosenkvist från Strömsnäsbruk skötte sig i stort sett bra inför ett mycket fåtal åskådare.

Hasse Elf

Smälärrningen määnd. 16 juli,
Göteryd - Bor 7-1



Borförsvaret hade stora problem med Göteryds kedja redan från första stund. Här är det Thomas Thelin som elegant tar sig förbi en borförsvare. Något mål blev det emellertid inte på detta anfall.

Smälänningen måndagen den
6 augusti

Andra raka för Vislanda!

Vislanda tog sin andra raka inteckning i S-cupen, genom att besegra Göteryd med 2—1 i lördagens finalmatch i Göteryd. Segern var helt enligt förhandstipsen men den hängde på en mycket skör tråd. Göteryd ledde nämligen med 1—0 när det återstod 30 sekunder av den ordinarie matchtiden. Då lycka-

des Eskil Johansson slå in kvitteringsbollen och i förlängningen kunde sedan Vislanda göra ytterligare ett mål. Eskil Johansson blev verklig matchvinnare genom att stå också för det andra målet.

SPORTEN



Här höjs matchvinnaren Eskil Johansson av lagkamraterna efter slutsignalen.

Göteryd sekunder från S-cupseger, men...

Vislanda upprepade fjolårets finalvinst!

Årets upplaga av S-cupen höll på att få en knallsensation som epilog. När endast en minut återstod av finalen mellan Göteryd och Vislanda ledde hemmalaget sensationellt med 1—0. Det var då som Vislandas matchhjälte steg fram. Eskil Johansson rusade igenom göterydsförsvaret och nickade in kvitteringen. Det målet bäddade också för förlängning. Den avgjordes efter fem minuter. Målskytt var — Eskil Johansson igen! Backen som inte brukar tillhöra de målfarligaste i laget avgjorde därmed hela tillställningen. Efter 120 minuters spel kunde Vislanda vinna matchen med 2—1, halvtidsresultat 1—0 till Göteryd.

Cuper brukar alltid vara be-
häftade med sensationer av något
slag. När Göteryd, div VI-lag, slog
ut sin kollega Ljungby från div V,
fanns det en smärre sensation i
årets S-cup. Och Göteryd gick på i
ullstrumporna även i finalen, den
här gången mot div IV-laget Vis-
landa. Göteryd visade ingen som
helst respekt för de två divisioner
som skiljde dem från Vislanda.
Faktum är att det var just den här
avsaknaden av respekt som höll
på att bädda för knallsensatio-
nen, dvs vinst mot Vislanda. När
endast en minut återstod av
matchen höll man alltså på att
sätta en kraftig broms för Vis-
landas tredje cupseger.

Kämpatacter

Göteryd ville verkligen vinna
den här matchen. Det såg man
redan från avspark. Hela laget
var ordentligt tänt, och i när-

skaffa sig en värdefull ledning,
och när krafterna tröt i den andra
halvleken började man spela en
utpräglat defensiv fotboll. Man
hade som uppgift att hålla det
egna målet fritt från påhålsning.
En som verkligen kämpade för att
så skulle bli fallet var målvakten
själv, dvs Ingemar Svensson. Han
gjorde ett flertal praktfulla in-
gripanden.

Kom igen.

Även om Vislanda haft det or-
dentligt kämpigt i den första halv-
leken ville man inte ge upp hoppet.
När laget kom ut på arenan i den
andra halvleken märkte man tyd-
ligt att hela laget satte kurs mot
motståndarmålet. När sedan ock-
så Vislanda hade den mesta orken
blev det mer eller mindre spel mot
ett mål under dessa 45 minuter.
Speciellt på mittfältet skapade
Vislanda en kraftig dominans, och

tecknas som relativt händelse-
fattig, åtminstone om man ser till
praktiga målchanser. Mycket be-
rodde det väl på att det på pappe-
ret bättre laget, Vislanda, möttes
av ett kämpastarkt Göteryd med
en knallsensation i sikte. När-
kamperna blev intensiva och
många, och på just den detaljen
vann laget var sin halvlek. Det
förvånade något att inte laget sat-
sade mer på att skjuta distans-
skott i det hala väglaget, vilket all-
tid är svärbemästrat för mål-
vakterna. Vislanda försökte vis-
serligen lite med den varan, men
som sagt, en utmärkt göterydskee-
per stoppade alla målförökten
utom ett på den ordinarie match-
tiden. När väl kvitteringen var ett
faktum var nog de flesta överens
om att Vislanda, på grund av bät-
tre ork, skulle ta sin tredje S-cup-
seger.

Matchhjälte.

Kämpatakt

Göteryd ville verkligen vinna den här matchen. Det såg man redan från avspark. Hela laget var ordentligt tänt, och i närkamperna drog man gång efter annan det längsta strået. I kedjan verkade man också pigga, men hade lite svårt att avgöra de chanser som man skapade under matchens första hälft. Ett mål blev det dock, och det skulle bestämma händelserna i resten av matchen. Göteryd hade lyckats

så Vislanda hade den mesta orken blev det mer eller mindre spel mot ett mål under dessa 45 minuter. Speciellt på mittfältet skapade Vislanda en kraftig dominans, och det gav också utslag ju längre matchen led. Det var bara det att Vislanda hade svårt att få bollen i mål. Ju hårdare man sköt desto bättre räddningar antecknade sig Ingemar Svensson för.

Händelsefattig.

Matchen som helhet får be-



Ordföranden i LIF:s fotbollsektion, Sten Brandt, överlämnar S-cuppokalen till Vislandas lagkapten, Karl-Anders Andersson och gratulerar till da capot på fjolårsfinalen.

faktum var nog de flesta överens om att Vislanda, på grund av bättre ork, skulle ta sin tredje S-cup-seger.

Matchhjälte.

Det var mycket nära att Ingemar Svensson i Göteryds mål blev matchhjälte. Genom sina resoluta och säkra ingripanden grusade han så när Vislandas segerplaner. När han inte klarade sin uppgift längre fick han lämna ifrån sig hjälteglorian. Ny innehavare av denna blev Vislandas försvarsspelare Eskil Johansson. Han blev matchhjälte genom att nicka in båda Vislandas mål. Det första när endast en minut återstod av den ordinarie matchtiden. Det andra när det gått fem minuter av de 30 som förlängningen varade.

Bleka segrare.

Trots att Vislanda vann matchen rättvist och att Göteryd spelade utmärkt fotboll så längre krafterna räckte, så får man säga att Vislanda gjorde ett ganska blekt intryck. Laget kan utan tvekan bättre, men det verkar som om det mesta låste sig i den här matchen. Segern var dock en produkt av ett fint lagarbete, och speciellt i förlängningen spelade man en klok fotboll. Matchhjälten Eskil Johansson är redan omnämnd, och vad det gäller de övriga spelarna så får vi nog avstå från kritik den här gången. Vare sig ris eller ros skulle passa in i sammanhanget.

Synd

De allra flesta tyckte nog synd om Göteryd efter den här förlusten. Man hade segern inom ett angenämt räckhåll, men som många gånger förut skulle det visa sig att en match inte är slut förrän domarens pipa förkunnar det. Under hela första halvlek hade Göteryd ett spel som skvallrar om att lagets tabellplacering är för dålig med tanke på vad laget

Måndagen den 6 augusti 1973





Matchen blev synnerligen dramatisk och trots att den egentligen var fattig på målchanser, skapades ständigt tillspetsade situationer.

kan prestera om alla satsar lika friskt som i den här matchen. Målvakten Ingemar Svensson har redan fått sin ros för ett lovvärt spel, och de andra spelarna får ta för sig var sin blomma för de fina taktiker som man visade upp. Målskytten Sven-Olof Andersson och hans kedjekollega Lars-Åke Jönsson får tillsammans med Bengt Göransson ett extra plus.

Förvånad

Lagledaren Åke Olsson i Vislanda var lite förvånad över att hans grabbar lyckades "ro hem" segern i den här matchen:

— Jag tycker faktiskt synd om Göteryd. Det hade kanske inte varit så mycket att säga om de hade tagit hem segern i den här drabbningen. Jag tycker inte att mina grabbar gjorde någon starkare insats i dag. Dock måste jag berömma Eskil Johansson för hans två mål. Vidare tycker jag att resultatet var rättvist om man ser till förlängningen också, där vi ju dominerade matchen helt.

Annars verkar det som om Göteryds BK skulle vara något av en mara för Vislanda. Senast de båda lagen möttes i S-cupen var 1969.

Den gången "tvålade" Göteryd till sina motståndare med 4-0. Även om det inte höll på att bli så mycket idag så var sensationen obehagligt nära för årets S-cupvinnare.

Prisutdelning

Efter matchen, som alltså varade i 128 minuter, förrättades prisutdelning av Sven Brandt, ordförande i Ljungby IF:s fotbollssektion. Brandt tackade de båda lagen för den trevliga finaluppgörelsen, och överlämnade vandringspriset för alltid till Vislandas lagkapten, Karl-Anders Anders-

son. De båda lagkaptenerna fick också var sin blomsterkvast.

Pokalen överlämnades snart till Eskil Johansson, som alltså blev finalhjärte av stort format med sina båda innickade mål. Han lyftes också på sina lagkamraters armar. Utan honom i Vislanda hade ju otvivelaktligen finalmatchen fått en sensationell utgång...

Domare inför ett 100-tal åskådare var Gösta Rosenkvist, Strömnäsbruk.

Bo Olausson.



1973 års S-cupvinnare, Vislanda IF, efter den rafflande tillställningen på Göteryds idrottsplats.

Göterydsspelare med i Smålands pojklag!

Kenneth Göransson från den lilla division VI-klubben Göteryds BK tillsammans med Bengt-Göran Sändgren från Liatorps IF, är de två enda spelarna från sydvästra Småland som uttagits i truppen till Smålands lag för pojklag i "Sydcupen" som avverkas i Strömsnäsbruk under kommande helg. Förutom Småland deltar Skåne, Blekinge och Västergötland i denna cup. Sammanlagt har 17 spelare tagits ut i smålandstruppen, varav just Kenneth Göransson kommer från minsta klubben. Flest spelare kommer från Växjö, där Öster bidrar med fem- och Växjö Norra med tre spelare.

Namnet Göransson känner säkert de till som följt fotbollen i Sunnerbo under sista åren. Tommy Göransson gör just nu lycka som forwardspelare i division III-laget Älmhult och

lillebror Lasse spelar i Strömsnäsbruk. I den sistnämnda klubben har f.ö. också Tommy spelat några år. Samtliga tre bröder har emellertid sina rötter i Göteryds BK.

Truppen i sin helhet har följande utseende: Bertil Karlsson, Mariannelunds AIS, Lars Gustavsson, Växjö Norra, Kenneth Göransson, Göteryds BK, Kurt Swanson, Öster, Erling Gustavsson, Blomstermåla IK, Peter Liljedahl, Lessebo GIK, Stefan Rydeman, Växjö Norra, Mats Hansson, Öster, Jonny Gustavsson, Brås GIF, Stefan Bengtsson, Öster, Gunnar Axelsson, Öster, Thomàs Nilsson, Vimmerby IF, Andreas Karlsson, Öster, Bengt-Göran Bengtsson, Liatorp, Franco Sabattini, Växjö Norra, Roland Svensson, Gulaboås IF och Jari Repo, IK Heid.

Smålandslaget
tisd. 2 juli

Ljungby reserv	
Göteryd—Råstorp	2—2
Hallaryd—Häradsbäck	w.o.t.
Hallaryd	
Hinneryd—Torpa	0—4
Pjätteryd—Diö	2—2
Timsfors—Delary	v.o.t.
Timsfors	
Traryd—Ryssby	2—1
Traryd	12 9 1 2 27—16 19
Råstorp	12 8 2 2 39—17 18
Göteryd	12 8 2 2 39—18 18
Timsfors	12 9 0 3 36—22 18
Torpa	12 7 3 2 35—23 17
Hinneryd	12 4 2 6 31—30 10
Diö	12 4 2 6 41—44 10
Häradsbäck	12 4 1 7 28—38 9
Ryssby	12 3 1 8 17—32 7
Hallaryd	12 3 1 8 25—41 7
Pjätteryd	12 3 1 8 28—52 7
Delary	12 2 0 10 12—47 4

Smålandslaget
månd. 13 augusti

Hallaryd—Göteryd 2—1

Hallaryd tog båda poängen i lokalderrby mot gästande Göteryd. Med siffrorna 2—1 fastställdes segern, sedan ställningen i paus varit 2—0. Hallaryd var för dagen det bästa laget och segern var helt rättvis. Det var en hård och spännande match där båda lagen bjöd till bra. Göteryds kedja var emellertid lite för ineffektiv i avslutningarna.

Hallaryd tog ledningen genom Anders Vivardsson och före halvtid ökade Lars Persson till 2—0. Det var först i matchens slutskede, som Göteryd kunde reducera till 2—1 genom Sten-Olof Karlsson.

Hallaryd hade sina bästa i Tommy Holmberg och Krister Tuveson, medan Göteryd hade sina främsta i målvakten Ingemar Svensson, Kenneth Göransson och Gunnar Karlsson.

Domare: Karl-Erik Johansson, Ljungby.

Smålandslaget
månd. 13 aug.

DIV VI Älmhult	
Hallaryd—Göteryd	2—0
Hinneryd—Kånna	3—1
Ling—Ryssby	2—2
Pjätteryd—Råstorp	1—3
Torpa—Diö	3—2
Hinneryd	12 10 2 0 41—10 22
Torpa	12 9 2 2 38—17 18
Råstorp	12 7 2 3 27—19 16
Kånna	11 4 4 3 22—18 12
Diö	12 4 3 5 24—29 11
Hallaryd	12 4 2 6 27—32 10
Ryssby	12 4 2 6 20—26 10
Delary	11 4 1 6 23—30 9
Ling	12 2 4 6 20—32 8
Göteryd	12 2 3 7 8—20 7

Smålandslaget
månd. 20 aug.

Göteryd—Torpa 0—3

Göteryd fick inkassera ett klart nederlag mot gästande Torpa. Resultatet kom att lyda på 0—3 efter 0—1 i halvtid. Hemmalaget spelade bra i den första halvleken, men efter paus kom Torpa starkt och segern var helt motiverad.

Torpa tog ledningen strax före paus då Anders Karlsson gjorde 0—1 på en målvaktsretur. Lennart Berg ökade sedan till 0—2, och Sven Karlsson fastställde slut-siffrorna till 0—3.

Smålandslaget
månd. 20 aug.

Div VI Älmhult	
Diö—Delary	3—5
Göteryd—Torpa	0—3
Kånna—Ling	2—0
Ryssby—Pjätteryd	3—1
Råstorp—Hallaryd	3—0
Hinneryd	12 10 2 0 41—10 22
Torpa	13 9 2 2 41—17 20
Råstorp	13 8 2 3 30—19 18
Kånna	12 5 4 3 24—18 14
Ryssby	13 5 2 6 23—27 12
Delary	12 5 1 6 28—33 11
Diö	13 4 3 6 27—34 11
Hallaryd	13 4 2 7 27—35 10
Ling	13 2 4 7 20—34 8
Göteryd	13 2 3 8 8—23 7

Smålandslaget
månd. 20 aug.

Ljungby Reserv	
Hallaryd—Råstorp	5—1
Göteryd—Torpa	2—6
Delary—Häradsbäck	1—2
Pjätteryd—Ryssby	2—6
Timsfors—Diö	8—3
Traryd—Hinneryd	2—1
Traryd	14 10 1 3 51—20 21
Timsfors	14 10 1 3 46—28 21
Torpa	14 9 3 2 43—27 21
Råstorp	14 8 2 4 41—25 18
Göteryd	14 8 2 4 41—28 18
Diö	14 5 2 7 47—52 12
Häradsbäck	14 5 2 7 32—40 12
Ryssby	14 5 1 8 28—34 11
Hinneryd	14 4 2 8 34—26 10

Hallaryd	12	4	2	6	27—32	1
Ryssby	12	4	2	6	20—26	10
Delary	11	4	1	6	23—30	9
Ling	12	2	4	6	20—32	8
Göteryd	12	2	3	7	8—20	7
Pjätteryd	12	3	1	8	19—36	7

paus då Anders Karlsson gjorde 0—1 på en målvaktsretur. Lennart Berg ökade sedan till 0—2, och Sven Karlsson fastställde slutsiffrorna till 0—3.

Bäst i Göteryd var Kennet Göransson och Gunnar Karlsson. Torpa hade sina bästa i Bernt Järlid, Lennart Berg och Anders Karlsson.

Domare Tommy Bondesson, Traryd.

Ryssby	12	5	1	6	28—33	11
Delary	13	4	3	6	27—34	11
Diö	13	4	2	7	27—35	10
Hallaryd	13	2	4	7	20—34	8
Ling	13	2	3	8	8—23	7
Göteryd	13	3	1	9	20—39	7
Pjätteryd	13	3	1	9	20—39	7

Råstorp	14	8	2	4	41—25	18
Göteryd	14	8	2	4	41—28	18
Diö	14	5	2	7	47—52	12
Häradsbäck	14	5	2	7	32—40	12
Ryssby	14	5	1	8	28—34	11
Hinneryd	14	4	2	8	34—26	10
Hallaryd	14	4	1	9	30—44	9
Pjätteryd	14	4	1	9	33—59	9
Delary	14	3	1	11	17—50	6

Smälänningen
Mån. den 27 aug.

Smälänningen
Mån. 3 sept.

Smälänningen
Mån. 29. sept

Smälänningen
Mån. 29. sept.

Delary—Göteryd 3—1

Delary tog båda poängen mot gästande Göteryd. Resultatet kom att lyda på 3—1 efter 2—0 i halvtid. Delary var det bästa laget och segern får anses helt rättvis. Göteryd befinner sig i en down-period och speciellt kedjan har svårt att göra sig gällande.

Delary tog ledningen genom Leif Pedersen redan i matchens inledning. Före halvtid kunde Leino Göransson öka till 2—0. I andra halvlek reducerade Göteryd till 2—1 på straff. Målskytt var Kennet Göransson. Slutsiffrorna 3—1 fastställde Leino Göransson.

Bra i Delary var målvakten, Kent Björkman, Hasse Johansson och Leino Göransson. Göteryd hade sina bästa i Gunnar Karlsson och Kennet Göransson.

Mycket bra domare var K G Björkman, Lagan.

Div VI Älmhult

Delary—Göteryd	3—1
Hallaryd—Ryssby	2—2
Ling—Hinneryd	2—2
Pjätteryd—Kånna	8—1
Torpa—Råstorp	2—3
Hinneryd	13 10 3 0 43—12 23
Torpa	14 9 2 3 43—20 20
Råstorp	14 9 2 3 33—21 20
Kånna	13 5 4 4 25—26 14
Delary	13 6 1 6 31—34 13
Ryssby	14 5 3 6 25—29 13
Diö	13 4 3 6 27—34 11
Hallaryd	14 4 3 7 29—37 11
Pjätteryd	14 4 1 9 28—40 9
Ling	14 2 5 7 22—36 9
Göteryd	14 2 3 9 9—26 7

Div VI Älmhult

Hinneryd—Pjätteryd	4—1
Göteryd—Diö	5—1
Kånna—Hallaryd	6—1
Ryssby—Torpa	5—3
Råstorp—Delary	3—1
Hinneryd	14 11 3 0 47—13 25
Råstorp	15 10 2 3 36—22 22
Torpa	15 9 2 4 46—25 20
Kånna	14 6 4 4 31—27 16
Ryssby	15 6 3 6 30—32 15
Delary	14 6 1 7 32—37 13
Diö	14 4 3 7 28—39 11
Hallaryd	15 4 3 8 30—43 11
Göteryd	15 3 3 9 14—27 9
Ling	14 2 5 7 22—36 9
Pjätteryd	15 4 1 10 29—44 9

Ljungby Reserv

Delary—Diö	2—4
Göteryd—Traryd	2—7
Hallaryd—Torpa	1—6
Häradsbäck—Råstorp	2—6
Pjätteryd—Hinneryd	1—2
Timsfors—Ryssby	3—3
Traryd	16 12 1 3 61—22 25
Torpa	16 11 3 2 55—29 25
Timsfors	16 11 2 3 52—32 24
Råstorp	16 9 2 5 48—30 20
Göteryd	16 8 3 5 45—37 19
Diö	16 7 2 7 56—57 16
Ryssby	16 6 2 8 35—39 14
Hinneryd	16 5 3 8 38—39 13
Häradsbäck	16 5 2 9 37—51 12
Hallaryd	16 4 1 11 33—54 9
Pjätteryd	16 4 1 11 35—67 9
Delary	16 3 0 13 19—57 6

Göteryd—Ryssby 4—2

Göteryd gjorde en av sina bättre matcher för året, när gästande Ryssby besegrades med 4—2, efter 2—0 i paus. Det var en jämn och spännande match, där utgången hela tiden var oviss. Ryssby spelade som vanligt fint passningsspel, men hade inte tillräcklig tyngd i avslutningarna.

Göteryd tog ledningen genom Billy Evaldsson på en bra nick. Samme man kunde före halvtid öka till 2—0, sedan målvakten tappat en boll. Efter paus reducerade Ryssby till 2—1 genom Tomas Wass, men Göteryd gjorde omgående 3—1, genom Lars Åke Jönsson. Ryssby knappade in på försprånget till 3—2 på ett mål som närmast får betecknas som självmål. Billy Evaldsson kunde sedan fastställa slutsiffrorna till 4—2. Göteryd spelade som helhet bra, med plus för Arne Johansson, Gunnar Karlsson och Ronny Andersson. Ryssby hade sina bästa i Tomas Wass och Inge Svensson.

DIV VI Älmhult

Delary—Hinneryd	6—3
Göteryd—Ryssby	4—2
Hallaryd—Pjätteryd	5—2
Torpa—Ling	1—1
Diö—Kånna	6—6
Hinneryd	17 12 4 1 59—23 28
Råstorp	17 11 2 4 43—25 24
Torpa	18 10 3 5 50—32 23
Ryssby	18 8 3 7 39—41 19
Kånna	17 6 6 5 39—37 18
Delary	17 7 2 8 42—45 16
Hallaryd	18 6 4 8 41—49 16
Diö	17 5 4 8 40—51 14
Pjätteryd	17 5 1 11 36—51 11
Göteryd	17 4 3 10 18—34 11
Ling	17 2 6 9 26—45 10

Ljungby Reserv

Göteryd—Hallaryd	2—1
Hinneryd—Häradsbäck	v.w.t. Hinneryd
Ryssby—Råstorp	5—2
Pjätteryd—Delary	4—0
Torpa—Diö	11—0
Traryd—Timsfors	1—2
Traryd	19 15 1 3 78—23 31
Torpa	19 13 3 3 74—35 29
Timsfors	19 13 2 4 59—36 28
Råstorp	19 11 2 7 59—39 24
Göteryd	19 10 4 5 56—41 24
Ryssby	19 9 2 8 43—42 20
Hinneryd	19 7 3 9 42—45 17
Diö	19 7 2 10 59—76 16
Häradsbäck	19 5 2 12 39—58 12
Pjätteryd	19 5 2 12 42—79 12
Hallaryd	19 4 1 14 38—65 9
Delary	19 3 0 16 21—71 6

Smälänningen
månd. 1 okt

Smälänningen
Måndag 8 oktober

Känna—Göteryd 1—3

Känna tappade något oväntat båda poängen mot gästande Göteryd. Resultatet kom att lyda på 1—3 efter 0—2 i halvtid, och dessa siffror har gästerna anledning att vara belåtna med. Göteryd utnyttjade väl det hala underlaget och kunde påpassligt slå två målvaktsreturer i nät. Känna kämpade hårt i den andra halvleken men lyckades inte knappa in på försprånget.

Göteryd tog ledningen genom Tomas Thelin efter målvaktsretur. Willy Evaldsson ökade sedan till 0—2 och detta mål var närmast en kopia av det första. I andra halvlek gjorde Kenneth Göransson 0—3 på straffspark. Känna reducerade till 1—3 genom Kenneth Andersson på ett snyggt direktskott och detta blev också slutresultatet.

Kännas lag var jämnt, men lyckades inte över sig bra. I Göteryd var Arne Johansson, Gunnar Karlsson samt målskyttarna de bästa. Domare: Bo Johansson, Älmhult.

Div VI-facit



Hinneryds IF-s representationslag samlade efter matchen mot Göteryds BK på lördagen.

Seriesegrande Hinneryd föll i avslutningsmatchen

Hinneryds Idrottsförenings representationslags sejour i div. VI blev bara ettårig. Efter detta år i denna lägre division tar åter laget steget upp i div. I. Seriesegern var klar redan förra söndagen efter seger mot Diö, därför var väl inte spelarna riktigt så skärpta när de på lördagen mötte Göteryds BK på bortaplan.

Hemmalaget var desto mera skärpta och det blev hemmaseger med 5—2. Det gjorde nu inget Hinneryds IF är ändå seriesegrare och det seriesegrande laget, som ses på bilden, har följande sammansättning från mål till 13-de man: Kjell Uno Westlind, Ake Nilsson, Arne Hermansson, Enold Benja-

DIV VI ÄLMHULT

Delary—Pjätteryd 0—0
Diö—Ling 3—7
Göteryd—Hinneryd 5—2
Torpa—Hallaryd 5—2
Råstorp—Känna 2—1

Hinneryd	19	13	4	2	66	—	30	30
Torpa	20	12	3	5	57	—	34	27
Råstorp	19	12	2	5	45	—	29	26
Ryssby	19	9	3	7	42	—	41	21
Känna	19	6	6	7	41	—	42	18
Delary	19	7	3	9	43	—	49	17
Hallaryd	19	6	4	8	41	—	53	16
Göteryd	19	6	3	10	26	—	37	15
Ling	19	4	6	9	37	—	49	14
Diö	19	5	4	10	45	—	63	14
Pjätteryd	19	5	2	12	38	—	54	12

Smälänningen
Mån. 1 okt

Div VI Älmhult

Hinneryd—Diö 5—2
Känna—Göteryd 1—3
Ling—Delary 4—1
Ryssby—Råstorp 3—0
Pjätteryd—Torpa 2—3

Hinneryd	18	13	4	1	64	—	25	30
Torpa	19	11	3	5	53	—	34	25
Råstorp	18	11	2	5	43	—	28	24
Ryssby	19	9	3	7	42	—	41	21
Känna	18	6	6	6	40	—	40	18
Delary	18	7	2	9	43	—	49	16
Hallaryd	18	6	4	8	41	—	49	16
Diö	18	5	4	9	42	—	56	14
Göteryd	18	5	3	10	21	—	35	13
Ling	18	3	6	9	30	—	46	12
Pjätteryd	18	5	1	12	38	—	54	11

Ljungby Reserv

Hallaryd—Pjätteryd 2—3
Delary—Ryssby 1—2
Diö—Hinneryd 0—8
Häradsbäck—Traryd 3—6

KRONBERGAREN
Måndagen 7 november

Buffest vid årsfest i Göteryd

Måndagen 7 november

Prisfest vid årsfest i Göteryd



PRISER PÅ ARSFESTEN fick fr.v. Jan Willy Edvaldsson, Ronny Andersson och Bertil Sjö Dahl.

Göteryds Bollklubb har avverkat ningen förrättades av sekreteraren i så ett par hundra matcher i Almhults IF.

Göteryds Bollsällning har haft sin årsfest med supé, dans till Englands Trio och med prisutdelning. Det blev en gemyttlig samvaro under några timmar i Judhultsgården. Föreningens medlemmar med kontrahenter deltog, sammanlagt ett 50-tal. Man ägnade sig också åt allsång och diverse tävlingslekar. Prisutdelningen förrättades av sekreteraren i klubben, Sven-Olof Andersson och ordföranden Bengt Karlsson. Kvällens kanske finaste pris — för träningsflit — gick till Ronny Andersson, 16 år, A-lagsspelare. Han hade endast missat någon enda träning under säsongen. Jan-Willy Edvaldsson fick pris som bästa målskytt i A-laget. Bertil Sjö Dahl kommer också att få ett standard för 200 matcher i följd i föreningen. Tidigare har Sjö Dahl också hjälpt till med diverse insatser under säsongen, fick blommor.

Ljungby Resery

Hallaryd—Pjätteryd	2—3
Delary—Ryssby	1—2
Diö—Hinneryd	0—8
Häradsbäck—Traryd	3—6
Råstorp—Torpa	0—2
Timsfors—Göteryd	w o t
Timsfors	
Traryd	20 16 1 3 84—26 33
Torpa	20 14 3 3 76—35 31
Timsfors	20 14 2 4 59—36 30
Råstorp	20 11 2 7 59—41 24
Göteryd	20 10 1 5 56—41 24
Ryssby	20 10 2 8 45—43 22
Hinneryd	20 8 3 9 50—45 19
Diö	20 7 2 11 59—84 16
Pjätteryd	20 6 2 12 45—81 14
Häradsbäck	20 5 2 12 42—64 12
Hallaryd	20 4 1 15 40—68 9
Delary	20 3 0 17 22—73 6

det serie-segrande laget, som ses på bilden, har följande sammansättning från mål till 13-de man: Kjell Uno Westlind, Åke Nilsson, Arne Hermansson, Enold Benjaminsson, Lars Benjaminsson, Börja Karlsson, Ingemar Björklund, Lars-Jöran Nilsson, Leif Jönsson, Stefan Andersson, Uno Engqvist, Torben Lassen, Karl-Uno Karlsson. Med på bilden, men med civil klädsel ses också Lennart Johansson, som medverkat i de flesta matcherna, samt lagledaren Stig Nilsson.

Smälänningen
månd. 15 okt.

Smälänningen
månd. 15 okt.

Ling—Göteryd 3—3

Ling och Göteryd delade poängen genom att spela oavgjort 3—3; halvtid 2—2, i serieavslutningen på Lingvallen. Spelet växlade snabbt under större delen av matchen, men hemmalaget hade något vasrare måltillfällen. Göteryd gick dock misste om en straffspark i slutet av matchen. En göterydspelare blev utvisad då han påpekade detta för domaren — ingen vidare kompensation för den utelivna "stramaren".

Göteryd tog ledningen genom Villy Evaldsson varpå Ling utjämnade till 1—1. Målskytt var Roger Svensson. Ling tog sedan ledningen efter mål av Ulf Svensson men före halvtid kvitterade Villy Evaldsson till 2—2.

Efter paus blev det 3—2 genom Bengt Gustavsson varpå Ronny Persson på en bra frispark fastställde strafforna till 3—3.

Bäst i Ling var Paul Paulsson, Kaj Ohlsson, medan Göteryd hade sin bäste i Ronny Persson och Lars Villy Evaldsson.

Domare: Rolf Bengtsson, Ryssby.

Div VI Älmhult

Hallaryd—Delary	5—2
Hinneryd—Råstorp	4—2
Känna—Ryssby	1—5
Ling—Göteryd	3—3
Pjätteryd—Diö	7—2
Slutställning:	
Hinneryd	20 14 4 2 70—32 32
Torpa	20 12 3 5 57—34 27
Råstorp	20 12 2 6 47—33 26
Ryssby	20 10 3 7 47—42 23
Känna	20 6 6 8 42—47 18
Hallaryd	20 7 4 9 46—55 18
Delary	20 7 3 10 45—54 17
Göteryd	20 6 4 10 29—40 16
Ling	20 4 7 9 40—52 15
Pjätteryd	20 6 2 12 45—56 14
Diö	20 5 4 11 47—70 14